2022年5月20日(金)
各位

株式会社ヤマダホールディングス

No.1

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ五泉店(新潟県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

Tecc LIFE SELECT 盛岡本店(岩手県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA山形本店(山形県)で勤務する1名
5月7日(土)最終出勤日
5月9日(月)陽性が判明

(株)ヤマダデンキにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

IDC OTSUKA 横浜みなとみらいｼｮｰﾙｰﾑ(神奈川県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月9日(月)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ高知店(高知県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月11日(水)陽性が判明

LABI新宿西口館(東京都)で勤務する1名
5月8日(日)最終出勤日
5月11日(水)陽性が判明

IDC OTSUKA 福岡ｼｮｰﾙｰﾑ(福岡県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月11日(水)陽性が判明

LABI LIFE SELECT 茅ヶ崎(神奈川県)で勤務する1名
5月8日(日)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA新潟錦町本店(新潟県)で勤務する1名
5月8日(日)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

5月9日(月)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ八幡西店(福岡県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館×YAMADA web.com 野々市店(石川県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA静岡店(静岡県)で勤務する1名

ページ 1

No.2

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ熊本本店(熊本県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

今後も、お客様と従業員、関係者の安全確保を最優先に、
社内外への感染拡大の抑止に保健所および関係各所と連携し、対応してまいります。

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス  広報課
群馬県高崎市栄町 1-1 電話:027-345-8947 FAX:027-345-8948

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ宇都宮南店(栃木県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

LABI LIFE SELECT 自由が丘(東京都)で勤務する1名
5月7日(土)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

Tecc LIFE SELECT 旭川店(北海道)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ本部(群馬県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ広島八木店(広島県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ豊川店(愛知県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

Tecc LIFE SELECT 加古川本店(兵庫県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月11日(水)陽性が判明

YAMADA web.com 大分本店(大分県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月8日(日)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ栃木店(栃木県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA駒生店(栃木県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

ページ 2

No.3

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ美唄店(北海道)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ高知土佐店(高知県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew野並店(愛知県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

LABI広島(広島県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

LABI 1 LIFE SELECT 池袋(東京都)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA福岡志免本店(福岡県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

LABI三宮(兵庫県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ京都八幡店(京都府)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

Tecc LIFE SELECT 札幌本店(北海道)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月12日(木)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ上峰店(佐賀県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew加世田店(鹿児島県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

LABI LIFE SELECT 茅ヶ崎(神奈川県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

Tecc LIFE SELECT 旭川店(北海道)で勤務する1名
5月7日(土)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ上山店(神奈川県)で勤務する1名
5月6日(金)最終出勤日
5月13日(金)陽性が判明

ページ 3

No.4

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ須賀川店(福島県)で勤務する1名
5月2日(月)最終出勤日
5月4日(水)陽性が判明

ﾔﾏﾀﾞｱｳﾄﾚｯﾄ恵庭店(北海道)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月15日(日)陽性が判明

ベスト電器はません店(熊本県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月15日(日)陽性が判明

ベスト電器八幡本店(福岡県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月15日(日)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

LABI LIFE SELECT品川大井町(東京都)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA福山店(広島県)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞむつ店(青森県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

ベスト電器ﾄﾘｱｽ久山店(福岡県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew北見店(北海道)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA岡崎本店(愛知県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

東京配工ｾﾝﾀｰ(埼玉県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ岐阜長良店(岐阜県)で勤務する1名
5月1日(日)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

家電住まいる館×YAMADA web.com ｸﾛｽｶﾞｰﾃﾞﾝ川崎幸店(神奈川県)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

TK ﾂｸﾓ名古屋1号店(愛知県)で勤務する1名
5月8日(日)最終出勤日
5月14日(土)陽性が判明

ページ 4

No.5

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ新稲沢店(愛知県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew北見店(北海道)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ薩摩川内店(鹿児島県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

LABI 1 LIFE SELECT 池袋(東京都)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

西東京配工ｾﾝﾀｰ(東京都)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ベスト電器美里店(沖縄県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

YAMADA web.com 仙台ｾﾝﾀｰ店(宮城県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

Tecc LIFE SELECT 広島ｱﾙﾊﾟｰｸ店(広島県)で勤務する1名
5月8日(日)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

函館物流配工ｾﾝﾀｰ(北海道)で勤務する1名
5月10日(火)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

沖縄配工ｾﾝﾀｰ(沖縄県)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ旭川大雪通店(北海道)で勤務する1名
5月6日(金)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ八千代店(千葉県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

沖縄配工ｾﾝﾀｰ(沖縄県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew筑紫野基山店(福岡県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月15日(日)陽性が判明

LABI渋谷(東京都)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月15日(日)陽性が判明

ページ 5

No.6

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ岩国店(山口県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ青森三好店(青森県)で勤務する1名
5月16日(月)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA高松春日本店(香川県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

LABI 1 なんば(大阪府)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

沖縄配工ｾﾝﾀｰ(沖縄県)で勤務する1名
5月16日(月)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ベスト電器北熊本店(熊本県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ広島八木店(広島県)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ周南店(山口県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ旭川大雪通店(北海道)で勤務する1名
5月11日(水)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

LABI 1 LIFE SELECT 池袋(東京都)で勤務する1名
5月9日(月)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

安城配工ｾﾝﾀｰ (愛知県)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ旭川大雪通店(北海道)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

LABI LIFE SELECT品川大井町(東京都)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月16日(月)陽性が判明

ページ 6

No.7

ﾔﾏﾀﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ本部(群馬県)で勤務する1名
5月2日(月)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ東大阪店(大阪府)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA鹿児島本店(鹿児島県)で勤務する1名
5月16日(月)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ静岡国吉田店(静岡県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ静岡国吉田店(静岡県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ熊本本店(熊本県)で勤務する1名
5月17日(火)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ菊陽店(熊本県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA福岡香椎店(福岡県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ玉野店(岡山県)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ広島八木店(広島県)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ京都吉祥院店(京都府)で勤務する1名
5月16日(月)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew北見店(北海道)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

沖縄LABIｺｰﾙｾﾝﾀｰ(沖縄県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

テックランド石狩店(北海道)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ伊賀店(三重県)で勤務する1名
5月14日(土)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ページ 7

No.8

今後も、お客様と従業員、関係者の安全確保を最優先に、
社内外への感染拡大の抑止に保健所および関係各所と連携し、対応してまいります。

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようにお願い申し上げます。

【発行元】株式会社ヤマダホールディングス 広報課
群馬県高崎市栄町 1-1 電話:027-345-8947 FAX:027-345-8948

LABI 1 LIFE SELECT 池袋(東京都)で勤務する1名
5月17日(火)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

LABI 1 なんば(大阪府)で勤務する1名
5月17日(火)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ大分佐伯店(大分県)で勤務する1名
5月17日(火)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

Tecc LIFE SELECT 神戸本店(兵庫県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

IDC OTSUKA 大阪南港ｼｮｰﾙｰﾑ(大阪府)で勤務する1名
5月17日(火)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ萩店(山口県)で勤務する1名
5月17日(火)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew北見店(北海道)で勤務する1名
5月16日(月)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞ岩国店(山口県)で勤務する1名
5月16日(月)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

LABI LIFE SELECT 自由が丘(東京都)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

沖縄配工ｾﾝﾀｰ(沖縄県)で勤務する1名
5月16日(月)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA仙台泉本店(宮城県)で勤務する1名
5月12日(木)最終出勤日
5月18日(水)陽性が判明

家電住まいる館YAMADA宮崎花ヶ島店(宮崎県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ﾃｯｸﾗﾝﾄﾞNew米子店(鳥取県)で勤務する1名
5月13日(金)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

YAMADA web.com 千種ｾﾝﾀｰ店(愛知県)で勤務する1名
5月15日(日)最終出勤日
5月17日(火)陽性が判明

ページ 8